positius. **S**paratius. suplatius. positius. ut fortis. comparatius ut fortior. sup latius ut fortissimus. **S**cendit autem quia illa nomina que substantia significant non comparantur. quia incrementa ut diminutiones accipere non possunt. ubi homo et lapis substantia significat. cui significatio nec minuit augeri potest. Si et homo et lapis recipit spationem. id magis minus. non est homo et lapis. Si vero accidentis aliqd dicam hominem et lapidi. tunc habet locum spatio ut doctus homo et doctor. lapis durus et durior. Ergo non ipsa substantia. si que accidunt substantie sparentur. **S**ed spatius gradus genitivus est semper communis. masculinum et femininum in omni. neutrum vero in usus mittens. ut hic et huius fortius. **C**ausa breuitatis pertinet donat de genere positivi et suplativi gradus. sed debemus scire. quod positius omnia recipit genitiva. Omnia autem nomina spatiui gradus genitivus est communis. et faciunt masculinum et femininum in omni. neutrum vero in usus. ut hic et huius doctor. et huius doctus. excepto uno. quod est senior. quod tantum masculini genitivum facit. femininum huius manus. Suplatius vero recipit genitiva. ut doctissimus. doctissima. doctissimum. **C**onsparent autem nomina. quod aut qualitate aut quantitate significant. **Q**uestio omnia nomina quod sparentur. qualitatis autem quantitatis sunt. sed non omnia que qualitate aut quantitate significant sparentur. Nam cecus. mancus. prefectus. cum sint nomina qualitatis accidentia. minime sparentur. Prefectus et dr. cui nihil decet. Significare et dicere prefectus. prefectissimus. perpor significatio potius gradus exent. Vnde ob modis nomina in spatione deficiuntur. aut litteratura. ut por. aut sensu. ut mediocris. Ideo autem potius gradus non exentur. quod sic ipse donat in sequentibus dicit. quod quedam sunt quod tantum habent positivum et spatiuum ut senex senior. quib[us] deinde suplatius. alia positivum et suplativum. quib[us] deinde suplativus. Vnde subditur. Aliquando et positivus tantum inuenitur. ut mediocris.

Orderate apostilio incipit. qui primus est et prefectus ceteris. In huius autem nomine quod est mediocris sensus videtur ne habeat spationem. Mediocris et dr. iustus. temperatus. siue quod medium locum tenet. siue quod modicum est moderatum aliqd illi sufficiat. Ergo mediocris non est ut non desinat esse mediocris. **A**liquando positivus et spatius. ut senex senior. Senex dr. ad minimione sensus. et plus significat positivus istius nominis quia spatius. quod senior dr. quod intra senectute est. senex vero quod ad ultimam vel pueritatem. **A**liquando positivus et suplativus. ut pius. pussimus. Pius dr. religiosus. quod diuinum cultum religiose administrat. extrario vero impius dr. irre